

Tantum Verde Spray 30ml AEROZ 0,15% 30 ML



Cena: 24,12 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1,5 mg/ml
Opakowanie	30 ml (butelka)
Postać	aer.do st.w j.ustnej
Producent	AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. S.P.A
Substancja czynna	Benzydaminum

Opis produktu

TANTUM VERDE®

Aerazol do stosowania w jamie ustnej i gardle, 30 ml

BEZPIECZNY – nawet u najmłodszych dzieci! – 1 dawka na 4 kg masy ciała.

SKUTECZNY – działa kompleksowo (przeciwzapalnie, przeciwbólowo, przeciwobrzękowo antyseptycznie i miejscowo znieczulająco).

SMACZNY – jedyny w swoim rodzaju słodko – miętowy smak.

ORYGINALNY – szczególnie przebadany klinicznie. Zawiera najwyższej jakości substancję czynną – benzydaminę (min. 99% czystości).

Precyzyjna aplikacja – opatentowany, wysokiej jakości aplikator zapewnia szybką i bezpieczną aplikację bezpośrednio do źródła bólu – miejsca zapalenia.

Wydajne opakowanie – aż 180 aplikacji leku.

Dawkowanie

Dzieci poniżej 6 lat: 1 dawka na 4kg masy ciała, 2-6 x 24h (bez względu na masę ciała jednorazowo nie należy przekraczać 4 dawek)

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki, 2-6 x 24h

Dzieci od 6 do 12 lat: 4 dawki, 2-6 x 24h

TANTUM VERDE®, 1,5 mg/ml Benzydaminum hydrochloridum, aerazol do stosowania w jamie ustnej i gardle.

Wskazania:

Leczenie objawów (ból, zaczerwienienie, obrzęk) związanych ze stanem zapalnym jamy ustnej i gardła tj. w zakażeniach bakteryjnych i wirusowych, zapaleniu błon śluzowych po radioterapii, w stanach po zabiegach operacyjnych w laryngologii i stomatologii a także po intubacji.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wchodzącą w skład leku.

SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY 1 ml roztworu zawiera 1,5 mg benzydamininy chlorowodoru (Benzydaminini hydrochloridum)

Substancja pomocnicza o znanym działaniu: 1 ml roztworu zawiera 1 mg metylu parahydroksybenzoesu.

Wykaz substancji pomocniczych:

Glicerol, Etanol 96%, Metylu parahydroksybenzoesan, Kompozycja smakowo-zapachowa miętowa, Sacharyna, Sodu wodorowęglan, Polisorbat 20, Woda oczyszczona

Podmiot odpowiedzialny: Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A. Viale Amelia 70, 00181 Rzym, Włochy. OTC – produkty lecznicze wydawane bez recepty.